別記
第１号様式(第４条関係)
第　　　号
年　月　日

高知県知事　濵田　省司　様

住所
補助事業者名　　　　　　印
生年月日

令和２年度高知県集出荷施設等緊急整備事業費補助金交付申請書

令和２年度高知県集出荷施設等緊急整備事業費補助金交付要綱第４条第１項の規定により、令和２年度高知県集出荷施設等緊急整備事業費補助金の交付について下記のとおり申請します。

記

１　補助申請額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

２　補助事業の目的及び内容

３　事業着手（又は予定）年月日

４　事業完了予定年月日

５　添付書類
（１）設計書等算定根拠となる書類
（２）県税納税証明書（補助事業者が受理する時点で発行後３月以内のもの）
※納税義務がない場合は、申立書（別紙参考様式参照）を提出してください。

（注）事業完了予定年月日は、補助事業者の完了検査予定年月日を記載してください。
６　収支予算
（１）収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	区　　　分
	予　算　額
	備　　　　　　　　　　考

	県　補　助　金

	市町村補助金

	そ　　の　　他

	計

（２）支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	区　　　分
	予　算　額
	備　　　　　　　　　　考

	計

第２号様式（第６条関係）
第　　　号
年　月　日

高知県知事　濵田　省司　様

住所
補助事業者名　　　　　　印

令和２年度高知県集出荷施設等緊急整備事業費補助金変更承認申請書

令和　年　月　日付け高知県指令　　　第　　号で交付の決定（又は変更決定）を受けました補助金について、下記のとおり変更したいので、令和２年度高知県集出荷施設等緊急整備事業費補助金交付要綱第６条第１号の規定により、申請します。

記

１　変更の理由

２　変更の内容

３　補助金変更申請額
	既交付決定額
	変更後の申請額
	差引き増減額

	円

	円

	円

４　添付書類
（１）見積書、契約書等金額変更の根拠となる書類

５　収支予算
（１）収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	区　　　分
	予　算　額
	備　　　　　　　　　　考

	県　補　助　金

	市町村補助金

	そ　　の　　他

	計

（２）支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	区　　　分
	予　算　額
	備　　　　　　　　　　考

	計

（注）変更前を上段に括弧書きで記入してください。
第３号様式（第６条関係）
第　　　号
年　月　日

高知県知事　濵田　省司　様

住所
補助事業者名　　　　　　印

令和２年度高知県集出荷施設等緊急整備事業中止（廃止）承認申請書

令和　年　月　日付け高知県指令　　　第　　号で交付の決定（又は変更決定）を受けました補助事業について、下記のとおり中止（廃止）したいので、令和２年度高知県集出荷施設等緊急整備事業費補助金交付要綱第６条第３号の規定により、申請します。

記

１　中止（廃止）の理由

第４号様式(第８条関係)
第　　　号
年　月　日

高知県知事　濵田　省司　様

住所
補助事業者名　　　　　　印

令和２年度高知県集出荷施設等緊急整備事業遂行状況報告書

令和　年　月　日付け高知県指令　　　第　　号で補助金の交付の決定（又は変更決定）を受けました補助事業について、令和２年度高知県集出荷施設等緊急整備事業補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり報告します。

記
令和　年12月28日現在
	事業
区分
	事業内容
	事業実施
主体
	計　　　画
	進　捗　状　況

	事業費
（円）
	完了予定
年月日
	進捗率
（％）
	完了予定
年月日

	計

第５号様式(第９条関係)
第　　　号
年　月　日

高知県知事　濵田　省司　様

住所
補助事業者名　　　　　　印

令和２年度高知県集出荷施設等緊急整備事業費補助金実績報告書

令和　年　月　日付け高知県指令　　　第　　号で補助金の交付の決定（又は変更決定）を受けました事業が完了しましたので、令和２年度高知県集出荷施設等緊急整備事業費補助金交付要綱第９条第１項の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　事業の成果

２　事業完了年月日

３　添付書類
（１）チェックリスト（実施要領別記第２号様式）
（２）検査シート（実施要領別記第３号様式）
（３）上記検査シートの提出書類欄において該当する書類
（４）財産管理台帳（実施要領別記第４号様式）※同様の内容が確認できれば任意の様式でも可

（注）事業完了年月日は、補助事業者の完了検査年月日を記載すること。
４　収支決算（見込み）
（１）収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	区　　　分
	決算（見込）額
	備　　　　　　　　　　考

	県　補　助　金

	市町村補助金

	そ　　の　　他

	計

（２）支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	区　　　分
	決算（見込）額
	備　　　　　　　　　　考

	計

（注）交付決定額を上段に括弧書きで記入すること。
第６号様式（第９条関係）
第　　　号
年　月　日

高知県知事　濵田　省司　様

住所
補助事業者名　　　　　　印

消費税及び地方消費税仕入控除税額等報告書

令和　年　月　日付け高知県指令　　　第　　号で交付の決定（又は変更決定）を受けました令和２年度高知県集出荷施設等緊急整備事業費補助金について、令和２年度高知県集出荷施設等緊急整備事業費補助金交付要綱第９条第３項の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　事業実施主体

２　内容
	高知県補助金等交付規則第12条の規定による補助金額の確定額（補助金交付決定額）

	円

	実績報告時に減額した消費税仕入控除税額
	（a）

	円

	消費税の申告により確定した消費税仕入控除税額等
	（b）

	円

	補助金返還相当額
	（b）－（a）

	円

（注）消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額の積算内訳、国税還付金振込通知書（写し）、
その他参考となる資料を添付してください。
第７号様式(第10条関係)
第　　　号
年　月　日

高知県知事　濵田　省司　様

住所
補助事業者名　　　　　　印

令和２年度高知県集出荷施設等緊急整備事業費補助金繰越承認申請書

令和　年　月　日付け高知県指令　　　第　　号で（変更）交付の決定を受けました令和２年度高知県集出荷施設等緊急整備事業費補助金について、下記の理由により年度内の補助事業の完了が困難になりましたので、令和２年度高知県集出荷施設等緊急整備事業費補助金交付要綱第10条第１項の規定により、繰越の承認を申請します。

記

１　事業完了予定年月日　　　　　　　　　年　　月　　日

２　変更後の完了予定年月日　　　　　　　年　　月　　日

３　繰越の理由

４　添付書類
現在までの事業の進捗状況及び今後の進捗について分かる書類（工程表、契約書等）

第８号様式(第10条関係)
第　　　号
年　月　日

高知県知事　濵田　省司　様

住所
補助事業者名　　　　　　印

令和２年度高知県集出荷施設等緊急整備事業費補助金年度終了実績報告書

令和　年　月　日付け高知県指令　　　第　　号で補助金の（変更）交付の決定を受けました令和２年度高知県集出荷施設等緊急整備事業費補助金について、令和２年度高知県集出荷施設等緊急整備事業費補助金交付要綱第10条第２項の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　該当事業　　　　　　　　件

２　添付資料
現在までの事業の進捗状況及び今後の進捗について分かる書類（工程表、契約書等）
※繰越承認申請の際に提出済みのものについては不要

第９号様式(第11条関係)
第　　　号
年　月　日

高知県知事　濵田　省司　様

住所
補助事業者名　　　　　　印

令和２年度高知県集出荷施設等緊急整備事業費補助金概算払請求書

令和　年　月　日付け高知県指令　　　第　　号で交付の決定（又は変更決定）を受けました令和２年度高知県集出荷施設等緊急整備事業費補助金について、概算払により交付されるよう、令和２年度高知県集出荷施設等緊急整備事業費補助金交付要綱第11条の規定により、下記のとおり請求します。

記

１　概算払を請求する理由

２　概算払請求額
	補助金交付決定額

	円

	既　交　付　額

	円

	今 回 請 求 額

	円

３　添付資料
（１）事業ごとの請求額の内訳が分かる資料
（２）事業実施の出来高が分かる資料
（３）完成した部分の写真等

第10号様式(第12条関係)
第　　　号
年　月　日

高知県知事　濵田　省司　様

住所
補助事業者名　　　　　　印

令和２年度高知県集出荷施設等緊急整備事業交付決定前着手届

[bookmark: _GoBack]令和２年度高知県集出荷施設等緊急整備事業実施要領第４に規定する、実施計画書に基づく下記事業について、別記条件を了承の上、補助金の交付の決定前に着手したいので、令和２年度高知県集出荷施設等緊急整備事業交付要綱第12条の規定により、届出書を提出します。

記
１　事業区分

２　事業内容及び事業量

３　事業実施主体

４　総事業費（うち、県補助金額）

５　着手予定年月日及び完了予定年月日

６　交付決定前着手を必要とする理由

別記条件
１　補助金の交付決定を受けるまでの期間内に、天災地変等の理由によって実施した事業に損失を生じた場合は、これらの損失は、事業実施主体が負担するものとします。
２　補助金の交付決定を受けた補助金額が、交付申請額又は交付申請予定額に達しない場合においても、異議がないものとします。
３　当該事業について、着手から補助金の交付決定を受けるまでの間において、計画変更を行わないこととします。

別紙参考様式
第　　　号
年　月　日

補助事業者　　　　　　　　様

事業実施主体
住所又は所在地
氏名又は名称　　　　　　　　　印

県税の納税義務がないことの申立書

令和２年度○○市（町・村）高知県集出荷施設等緊急整備事業の申請につき、私（当法人・当団体）は県税の納税義務がないことを申し立てます。